



درمکتب امام

محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته
ما باید حافظ نین سنتهای اسلامی، حافظ نین دستجات مبارک اسلامی که در علوهارا در محرم و صفر، در مواقع مقتضی به راه می افتند، [زیباش]با تأکید کنیم که پیشدر دبائش باشند. محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است. ذکاکاری سیدالشهدا(ع) است که اسلام را برای ما زنده نگه داشته است.

صحیفه امام؛ ج:۱۵؛ ص:۱۳۲ | جماران؛ ۴ آبان ۱۳۶۰

در پاسخ به نامه رئیس مجلس شورای اسلامی

رهبر انقلاب: دولت لایحه برنامه ششم را ارائه کند
رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص لایحه برنامه ششم توسعه تاکید کردند: ترجیحا باید دولت لایحه برنامه ششم را ارائه کند و اگر چنین نشد مجلس خود می تواند لایحه احکام برنامه ششم را در قالب برنامه ششمی ارائه کند.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی به دلیل وجود برخی نواقص در لایحه برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران نامه‌ای را به رهبر معظم انقلاب ارسال کرد. با توجه به اینکه لایحهٔ ارسالی دولت درباره برنامه ششم در واقع «لایحه احکام مورد نیاز برای برنامه ششم توسعه» بوده است، لذا رئیس مجلس شورای اسلامی در این نامه ۱۷ رهاکار پیشنهادی را مطرح کرده است. اولین رهاکار تدوین ارائه یک لایحه جدید به مجلس توسط دولت بوده و دومین رهاکار هم تکمیل و نگارش لایحه فعلی دولت در پارلمان بوده است.

پاسخ رهبر معظم انقلاب در پاسخ به رئیس مجلس
به گزارش فارس، حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مجلس شورای اسلامی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نامه رئیس مجلس به رهبر معظم انقلاب در خصوص برنامه ششم توسعه گفت: رئیس مجلس در نامه خود به رهبر معظم انقلاب در خصوص لایحه برنامه ششم توسعه عنوان کرده که دولت لایحه برنامه ششم را به مجلس ارائه نکرده و تنها تعدادی از احکام مورد نیاز برای ارائه کرده است.

وی افزود: رئیس‌مجلس در این نامه و اینکه در این شرایط باید چه اقدامی کرد

را رهبر معظم انقلاب کسب تکلیف کرد است.

نمایند مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه رئیس مجلس عنوان کرده‌اند که ترجیحا باید دولت لایحه برنامه ششم را ارائه کند و اگر چنین نشد مجلس خود می تواند لایحه احکام برنامه ششم را در قالب برنامه تکمیل کند.

رئیس‌جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:
اکثر اقدامات وزارت ارشاد مشتتلم بر منکرات است
قم - خبرنگار کیهان:
آیت‌الله محمد یزدی، رئیس‌جامعه مدرسین حوزه علمیه قم قبل از ظهر دیروز در نشست با خبرنگاران با انتقاد از اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اکثر اقدامات این وزارت‌اقطنه را مستشمل بر منکرات خواند و گفت: وزیر ارشاد در مسیری گام برمی‌دارد که در نهایت به تصفیف دولت منجر خواهد شد.

وی با بیان اینکه شخصاً و نه از طرف جامعه مدرسین مواضع خود را بیان می‌کند افزود: من ناصحانه به وزیر ارشاد می‌گویم که اکثر اقدامات شما مستشمل بر منکرات است .

آیت‌الله یزدی با اشاره به تعطیلی و عدم برگزاری کنسرت تا قبل از وزارت آقای علی جنتی اظهار داشت: روزی نبوده که وی به تمجید و تحلیل از خواننده یا خواننده‌ای با عنوان ترویج هنر سنر نکرده باشد و مروری کوتاه بر برنامه‌های اجرا شده این موضوع را نشان می‌دهد. از وی می‌خواهم که حداقل یک بار برنامه ۶ ماهه اسمسار را مرور کند و مسافرت‌هایی که داشته و جشن‌هایی که گرفته را بررسی کند که چه نوع برنامه‌ای بوده و چه چیزی را ترویج کرده و چه عوارضی داشته است. وی با اشاره به برنامه اخیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع گروه‌های تئاتر خیابانی در یکی از استان‌های کشور گفت: او در این جشنواره هزار برنامه فرهنگی با حضور هنرمندان کشورهای دیگر را موجب برقراری صلح میان ادیان و اقوام ذکر کرده است در حالی که چنین راهی درست نیست.

رئیس‌جامعه مدرسین حوزه علمیه قم افزود: از ملازمت این کارها در شرایط فعلی بی‌توجهی به حجاب و گسست‌ش منکرات از جمله بی‌حجابی خواهد بود.

وی با اشاره به برگزاری کنسرت در قم گفت: فیلم برگزاری آن کنسرت را با حضور همه اعضا دیدیم و بعد موضع گرفتیم زیرا حرمت قم و علما شکسته شد.

شد با اشاره به صحنه‌ها و عکس‌های کنسرت قم گفت: آن شب از وی تائب خوایم نبرد.
آیت‌الله یزدی گفت که در این زمینه هیچ عذری پذیرفتنی نیست و هیچ کس حق پذیرفتن عذرخواهی مسئولین مربوطه را ندارد. وی با بیان اینکه در این زمینه منتقد دولت و رئیس‌جمهور هستیم خطاب به روحانی تصریح کرد: غیرت روحانیت و اسلامیتان اینجا بیاید می‌کند که اگر این قریب چیزها را بشنوید و ببینید نتوانید تحمل کنید و در برابر آن عکس‌العمل نشان دهید. وی افزود: وقتی برنامه دولت و وزارت‌تخانه این باشد معلوم است که مدبرکل نیز اجرای امر می‌کند با این حال مدبر کل ارشادام قم باید هرچه سریع‌تر استعفا بدهد و از این شهر برود.

ولایتی:

آمریکا در اجرای برجام به قول‌های خود در زمینه گشایش‌های اقتصادی عمل نکرد
کردو هیئت‌نظارت بر برجام گفت: آمریکایی‌ها در اجرای برجام بدعهدی کردند و معاینات و وظایفشان در رابطه با گشایش اقتصادی که قول داده بودند، عمل نکردند.

علی اکبر ولایتی رئیس‌مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از دیدار با رئیس‌کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان بلژیک در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه بانوجه به نقض برجام خصوصا از طرف آمریکا آیا هیئت‌نظارت بر برجام جلساتی برای اتخاذ تصمیمی در این باره داشته است؟ اظهارداشت: هیئت‌نظارت بر برجام بصورت منظم با ریاست آقای رئیس‌جمهور تشکیل می‌شود و موضوع برجام را پیگیری می‌کند.

وی افزود: رئیس‌جمهور بصورت خلاصه چرخه بندی هیئت نظارت را در نظر سالیانه نشان در سازمان ملل بیان و از بدعهدی آمریکایی‌ها شکوه کردند. جمهوری اسلامی ایران بر عهد خود استوار است اما آمریکایی‌ها بدعهدی کردند و اگر بخواهند این مسیر به درستی پیش برود باید به آنچه عهد کردند عمل کنند.

به گزارش فارس، ولایتی در واکنش به سخنان جان کسری مبنی بر اینکه آمریکا به عهد خود وفا کرده بلکه بیشتر، گفت: این سخن آقای کری سخن درستی نیست و درست نمی‌گوید و از باب تبلیغات چنین سخنی می‌گوید همه می‌دانند که آمریکا بدهد بدعهدی کردند و به وظایفشان در رابطه با گشایش اقتصادی که قول داده بودند عمل نکردند.

عضو هیئت نظارت بر برجام رئیس‌مرکز تحقیقات مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون پیغام خوبی‌های آمریکا برای مداخله نظامی در سوریه گفت: آمریکایی‌ها شانس خود را در افغانستان و عراق امتحان کردند و در هر دو جا شکست خوردند و این مردمان کشور افغانستان و عراق بودند که پیروز شدند. ولایتی افزود: خود بلژیکی‌ها در این دیدار اقرار کردند که بلژیکی‌ها در سوریه دارند علیه یشار اسد می‌جنگند بنده گفتم مشروعیت این‌ها از کجاست. در هر حال سوریه سر پا ایستاده است و یشار اسد از متعلق مردم سوریه دفاع می‌کند. وی خاطرنشان کرد: اگر آمریکایی‌ها حق دارند داشته باشند چمتا کشور کاری را نخواهند کرد زیرا شکست آنان در سوریه سخت‌تر از شکستشان در عراق خواهد بود. رئیس‌مرکز تحقیقات مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه مقامات آلمانی روابط خود با جمهوری اسلامی را منطبق به ارتباط ما با رژیم جمهوری فدرال آلمان نشان دادند در این خصوص هیئت‌نظارت آرزو را هر کسی که دارد به گور خواهد برد. جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه این رژیم غاصب را بر رسمیت نخواهد شناخت اما اگر با ایران رابطه نداشته باشد متنافع غاصب را از دست می‌دهد و برجام جلسه‌ای برای اتخاذ تصمیمی در این خصوص که مناقعمن‌القتضا می‌کند رابطه داشته باشیم.

اخبار کشور

دیوان محاسبات از پرونده حقوق‌های نجومی به مجلس گزارش داد

مدیران نجومی حداقل ۴۰۰ نفر دزدان بیت‌المال باید مجازات شوند

گزارش دیوان محاسبات

گزارش دیوان محاسبات کل کشور درباره حقوق‌های نجومی که در جلسه علنی دیروز مجلس قرات شد نشان می‌دهد که تعداد مدیران نجومی در بازه مورد بررسی حداقل ۴۰۰ نفر بوده است، از سوی دیگر و در حالی که رهبر معظم انقلاب بارها نسبت به برخورد با این مدیران تأکید کرده‌اند معاون اول رئیس‌جمهور این امر را در دستور کار خود قرار داده است.

در بخشی از این گزارش در مدت ۴ ماه تلاش ششانه روزی با مطالعه و بازبینی بیش از هزار جلد گزارش‌های حسابرسی و پرونده‌های دادرسی سال‌های قبل و برگزاری جلسات متعدد در سطوح عالی با دستگاه‌های نظارتی وابسته به قوای سه گانه مرکز پژوهش‌و جلسات حسابرسی ویژه با وزارت اطلاعات، ستادکل نیروهای مسلح و معاونت نظارت و حسابرسی دفتر مقام معظم رهبری، به منظور بررسی نظام پرداخت‌ها و اسناد مربوطه و همچنین با تغییر اولویت‌های حسابرسی سال ۱۳۹۵ و تمرکز بر رسیدگی بر حقوق و مزایا، پاداش و وام در دستگاه‌های قلمرو این گزارش و با اعزام و استقر حسابراسان و کارشناسان دیوان محاسبات در دستگاه‌های تحت رسیدگی، اقدام به بررسی اسناد و مدارک مورد اشاره و راستی‌آزمایی آن کرد.

این گزارش براساس بررسی و تحلیل مبنای پرداخت حقوق و مزایای مستمر غیرمستمر و سایر پرداخت‌های سال ۱۳۸۸ لغایت ۱۳۹۴ به روسای سه قوه، سایر مقامات و مدیران وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و موسسات دولتی از جمله نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات، مجلس شورای اسلامی و نمایندگان مجلس، قوه قضائیه و فقهات، اعضا هیئت علمی دانشگاه‌ها، هیئت مدیره شرکت‌های دولتی مندرج در قانون بودجه کل کشور و همچنین موسسات و نهادهایی که زیرنظر مقام معظم رهبری اداره می‌شود، تهیه و تنظیم شده است.

در این گزارش آمده است: از حدود ۹۳ هزار و ۴۶۰ نفر ۴۴۰۰ میلیارد و ۴۰۲ میلیون و ۴۲۵ هزار و ۱۷۱ تریال بوده است، ۴۴۰۰ میلیارد ریال تاکنون از حقوق‌های نامتعارف اظهار داشت : از بین صد هزار مدبری که در حال حاضر در کشور خدمت می‌کنند حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر از حقوق نامتعارف برخوردار بودند که دیوان محاسبات پرداخته‌های این گروه را برای هر یک از آنان بررسی کرده است. ۵۰ میلیارد ریال تاکنون از حقوق‌های نامتعارف پرداخت شده به هزار ریال از پرداختی مقامات و مدیران موضوع این گزارش به حساب‌های مربوطه برگشت و دیوان محاسبات گزارش به جهت برای بازگشت مابقی وجوه به حساب‌های خزانه داری کل کشور و سایر حساب‌های مربوط اقدام خواهد کرد.

در بخش دیگری این گزارش تصریح شده است: بدیهی است علاوه بر استرداد وجوه اضافه دریافتی، متخلفین به مجازات‌های موضوع تبصره که ماده ۲۳ قانون دیوان محاسبات کشور از جمله انفصال از خدمات دولتی یا اخراج از محل خدمت محکوم خواهند شد اضافه می‌نماید طی ماه‌های اخیر تعداد ۱۲ نفر از مدیران که متوسط دریافت ماهانه آنها بیش از ۲۰۰ میلیون ریال بوده است توسط دولت از سمت مدیریت‌خدمات کشوری حذف شده‌اند و واسطه و وزارت

خود برکنار شده‌اند.

مدیرانی که جهانگیری آنان را بیگانه می‌داند!

گفتنی است معاون اول رئیس‌جمهور پس از افتتاح نمایشگاه عکس دستاوردهای دولت که در محل تالار وحدت برگزار شد با اشاره به مصوبات جدید گفت: قبل از این مصوبات در خیلی از موارد حقوق‌های بالایی وجود داشته که البته گیرنده حقوق هیچ تخلفی انجام نداده یعنی کسی که به ظاهر حقوقش بالا است و حتما هم باید کارهای پید کند وقتی که دردی می‌کنیم می‌بینیم که آن کسی که حقوق گرفته طبق قوانین به او دادند و او هم در دریافت کرده است.

بانوجه به این سخنان و گزارش دیوان محاسبات می‌توان از دولت پرسید که مدیران برکنار شده که تنها بخشی از مدیران نجومی بگیر بوده‌اند به چه انتهای برکنار شده‌اند؟ اگر سخن چنانگیری مبنی بر اینکه مدیران فوق‌الاشاره دریافتی‌های قانونی نداشته‌اند صحیح باشد برخورد با این مدیران نجومی‌بگیر قانونی غیرعادلانه است!

روزی دیگر سکه گزارش دیوان محاسبات و اظهارات اخیر جهانگیری آن است که دولت در ماه‌های ابتدای رسانه‌ای شدن فیش‌های نجومی به دنبال آرام کردن افکار عمومی بوده است و برخورد با تعداد بسیار اندکی از مدیران حرام‌خوار تنها برای آرام کردن افکار وضارت بوده است و دولت در روزهای گذشته با این استنطیحا که غلظت خوابیده است به دنبال بسته شدن پوشش فیش‌های نجومی است.

بر بخش بندی گزارش دیوان محاسبات آمده است:
کل مبلغ پرداخت شدهٔ مزایا بر ۲۰۰ میلیون ریال به ۲۹۷ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال ... ۲۳۳ میلیارد و ۶۲۷ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال ... ۲۳۳ میلیارد و ۶۲۷ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال ... ۲۳۳ میلیون ریال به نسبت

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در نشست علنی دیروز طی سخنرانی پس از گزارش دیوان محاسبات درباره حقوق‌های نامتعارف اظهار داشت : از بین صد هزار مدبری که در حال حاضر در کشور خدمت می‌کنند حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر از حقوق نامتعارف برخوردار بودند که دیوان محاسبات پرداخته‌های این گروه را برای هر یک از آنان بررسی کرده است. ۵۰ میلیارد ریال تاکنون از حقوق‌های نامتعارف پرداخت شده به هزار ریال از پرداختی مقامات و مدیران موضوع این گزارش به حساب‌های مربوطه برگشت و دیوان محاسبات گزارش به جهت برای بازگشت مابقی وجوه به حساب‌های خزانه داری کل کشور و سایر حساب‌های مربوط اقدام خواهد کرد.

در بخش دیگری این گزارش تصریح شده است: بدیهی است علاوه بر استرداد وجوه اضافه دریافتی، متخلفین به مجازات‌های موضوع تبصره که ماده ۲۳ قانون دیوان محاسبات کشور از جمله انفصال از خدمات دولتی یا اخراج از محل خدمت محکوم خواهند شد اضافه می‌نماید طی ماه‌های اخیر تعداد ۱۲ نفر از مدیران که متوسط دریافت ماهانه آنها بیش از ۲۰۰ میلیون ریال بوده است توسط دولت از سمت

صفحه ۱۰
دوشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۵
اول محرم ۱۴۳۸ -شماره ۲۱۴۵۶

طی بیانیه‌ای
مجلس خبرگان خواستار اتخاذ موضع محکم دولت علیه بدعهدی آمریکا شد
مجلس خبرگان طی بیانیه‌های خواستار اتخاذ موضع محکم از سوی دولت و دست‌اندرکاران سیاست خارجی علیه بدعهدی آمریکا بوده و نسبت به هر نوع مذاکره با این دولت در مسائل دیگر هشدار جدی داد.
بیانیه پایانی جلسه مشترک هیئت‌رتیسه و کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری منتشر شد.
در بخشی از بیانیه فوق آمده است: مجلس خبرگان رهبری با اذعان به جایگاه والای ولایت امر و رهبری امت اسلامی بر فصول‌الخطاب بودن فرمایشات مقام معظم رهبری تأکید و در خصوص القای فضای دو قطبی در جامعه هشدار می‌دهد.

به گزارش فارس، در بخش دیگری از بیانیه آمده است: مذاکره با آمریکا در مسئله هسته‌ای و برجام، نشان داد این دولت بدهدهد همچنان با همان سوی استکباری دست از دشمنی و سنگ‌اندازی در مقابل ملت و نظام اسلامی ما بر نداشته و در هیچ عرصه دیگری قابل اعتماد نیست. مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از عهدشکنی دولت آمریکا در اجرای تعهدات برجام، خواستار اتخاذ موضع محکم از سوی دولت و دست‌اندرکاران سیاست خارجی علیه این بدعهدی بوده و نسبت به هر نوع مذاکره با این دولت در مسائل دیگر هشدار جدی می‌دهد. اجرای اقتصاد مقاومتی همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و دلسوزان نظام بوده است. مجلس خبرگان رهبری ضمن قدرتی از اقدامات ملت‌پرستانه گرفته بر اجرایی شدن تمام مفاد سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی تأکید نموده و از دولت محترم می‌خواهد در پذیرش تعهدات و انعقاد قراردادهای بین‌المللی همچون تعهدات مربوط به «گروه اقدام مالی» و «پاقراردادهای نفتی»، مصالح عالی نظام را با دقت نظر و کمترین سمسامه در نظر داشته و جلوی زیاده‌اندازی و دست‌اندازی طرف‌های غربی به منافع ملی را سد نماید.

در ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر
آیت‌الله جنتی: منکرترین منکرات باز کردن پای آمریکا به کشور است
دبیر شورای نگهبان در ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر اظهار داشت: بدون شک منکر ترین منکرات باز کردن پای آمریکا به کشور است.
آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان در ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر قم اظهار داشت: بدون شک منکرترین منکرات باز کردن پای آمریکا به کشور است. این منکر ریشه فسادهای خیلی گسترده‌تر است چرا که اگر پای آمریکا به کشور باز شود به وی باز اکتفا نمی‌نست و آنها فساد را در همه امور گسترش خواهند داد. همی با اشاره به رابطه نزدیک کریم ارباب دوستانه سری با دشمنان از نهی کرده است گفت: متأسفانه این اتفاق الان دارد می‌افتد و مذاکرات سری و روابط سری برقرار می‌شود.
آیت‌الله جنتی در ادامه بیان کرد:وظیفه همه این است که این منکر مقابله کنند و هر کسی تریبون و یا سخنی برای حرف زدن دارد باید علیه این منکر موضع بگیرد.
آیت‌الله امام داد: من هر جا فریضی پیش آید در نهی از این منکر صحبت خواهم کرد و از همه می‌خواهم نهی از این منکر را که منکرترین منکرات است در اولویت قرار دهند.

به گزارش فارس، دبیر شورای نگهبان در پایان اظهار داشت: رسانه‌ها باید با منکر باز شدن پای آمریکا به کشور مبارزه کنند و فوالبانه اطلاع‌رسانی نمایند.

پرخاش ظریف در پاسخ به سؤال یک نماینده

وظایفی را که در برجام پذیرفتید، اجرایی کنید، ما می‌توانیم با طرف مقابل صحبت می‌کنیم، چرا نشانی نشاید به اینکه با بیگانه ها چه می‌خواهیم؟
چرا ادعا می‌شود که طرف ایرانی در برابر حقوق ملت کوتاه می‌آید، هیچ‌گاه چنین نبوده و به یاری خدا هیچ‌گاه چنین نخواهد بود.

قطع مکرر سخنان کریمی قدوسی

توسط علی مطهری
همچنین در هنگام ایراد سوالات توسط کریمی قدوسی، علی مطهری نائب رئیس‌دوم مجلس شورای اسلامی با قطع سخنان نماینده سابق کنگنه گفت: آقای کریمی شما مدیران این ۸ سال ۳۰ سؤال پاسخ دهید.اول درباره گزارش وزارت خارجه که هیئت سندی به دور از واقعیت تنظیم شده است.

وی ادامه داد: دوم علت تغییر معاون عربی آفریقایی وزارت خارجه که البته این هم یک نوع دخالت در امور اجرایی است. کریمی قدوسی پاسخ داد بنده هم همین‌ها را عرض می‌کردم. آقای ظریف باید مواردی که عنوان کردم در گزارش خود می‌کرد؛ شما که صحبت‌های آقای ظریف را تحمل فرمودید، اینکه به خانه ملت و نمایندگان توهین کرد شما یک کلمه چیزی نگفتید، ما بنده که بر اساس حق قانونی خود مواردی که ایشان باید در گزارش می‌نوشت بازگو می‌کنم شما متاع سخن من می‌شوید.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در پاسخ تصریح کرد: بلا سر ملت ایران آوردند، اولمالتان را بردند، صنعت هسته‌ای آمریکا را تعطیل کردند، دانشمندان ما را آواره کردند تا تحریم‌ها را بردارند این ما را بلندآشنند. ما می‌خواهیم خانه ملت‌گریبان دشمن را بگیرد نه‌گریبان آقای ظریف. ر

ظرف بی‌ قصد توهین به مجلس را نداشتند

نمایندگان: شما توهین کردید
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در نشست علنی مجلس، پس از افتخار نمایندگان از پاسخ‌هایش پشت تریبون قرار گرفت و اظهار داشت: بنده به هیچ عنوان قصد توهین به مجلس که نماد آحاد ملت هستند، نداشتیم؛ قصد توهین به آقای کریمی قدوسی را هم نداشتیم.

به گزارش فارس، برخی نمایندگان پس از بیان اظهارات وزیر امور خارجه با صدای بلند فریاد زدند که «شما به نمایندگان توهین کردید».

علی مطهری نائب رئیس‌مجلس شورای اسلامی پس از اظهارات وزیر امور خارجه و جواد کریمی قدوسی گفت: صحبت‌هایی از وزیر امور خارجه در محن علنی مجلس مطرح شد که شایسته تحقیر مجلس و نمایندگان تلقی می‌شود بنابراین کلماتی نباید به کار برده شود که از اقتدار مجلس کاسته شود.

وی اضافه کرد: جملاتی را وزیر امور خارجه مطرح کردند که برای حفظ احترام اجازه نخواهم داد که هیچ یک از همکارانم در صحن مجلس مورد سؤال قرار گیرند اما هر نماینده‌ای آزاد است که در خصوص همه مسائل کشور اظهارنظر کند بنابراین ما این موارد را سهول‌اللسان تلقی می‌کنیم و نمی‌گوییم که وزیر امور خارجه در این خصوص ععدی داشتند.

نمایندگان پس از استماع نظرات نماینده مشهد و وزیر خارجه و پس از آنکه کریمی قدوسی اعلام کرد از پاسخ‌های ظریف قانع نشده، با ۱۰۵ رای موافق، ۱۳۵ رای مخالف و ۹ رای ممتنع اعلام کردند که از پاسخ‌های ظریف قانع شده‌اند.

نطق میان‌دستور نمایندگان
سیدجواد ساداتی‌نژاد نماینده مردم کاشان در نطق میان‌دستور خود در جلسه علنی دیروز گفت: آقای رئیس‌جمهور اکنون زمان ایستادگی در مقابل بدعهدی دشمن قسم خورده تمام ایران است که توهین می‌کنیم که سر خودرنگی ناشی از بدعهدی آمریکا تبدیل به وادادگی شود.

علیرضا سلیمی عضو هیئت‌رتیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شنبه با انتقاد از کارنامه غیرقابل دفاع دولت برخورد با حقوق‌های نجومی، تأکید کرد: نگذارید اعتماد عمومی بیش از این آسیب ببیند.

علی لاریجانی، احمد ابرابادی و مجتبی ذوالنوری نمایندگان استان قم نیز طی بیانیه‌ای برگزاری کنسرتی بر خلاف شنوانات اسلامی و اخلاقی در استان را محکوم کردند.
حجت ذکریان از مطرح‌انعام سازمان اوزارانی و منابع طبیعی با محبط دیگران و تشکیل وزارت محیط زیست و منابع طبیعی در صحن علنی پارلمان اعلام وصول شد.
پهراستار نسین‌ها محسن در جلسه علنی دیروز تسویه اعتراض از نمایان رهبریندی‌ها را هشتاد و همچنین نحوه تعیین کمیسیون‌های تخصصی را تعیین کردند.



است، یعنی همه واقعت.
ظریف بدون اشاره به خسارت‌های محض برجام و نقض بی طرفی وی وعده‌های نسبی ۵۰۱ در مقابل اقدامات ایران، ضمن تأکید بر اینکه برجام حق هسته‌ای ایران را در دنیا تثبیت کرد؛ خاطرنشان کرد: از برجام به بعد نه تنها شورای امنیت حق ما را از بین فشار خارجه نیست بلکه توهین به نظام است که گفته شود ما به دلیل فشار خارجی مسئولان را عوض می‌کنیم.

ظریف درباره بخش دیگری از سؤال کریمی قدوسی که به هولوکاست اختصاص داشت اظهار داشت: بنده ضمن احترام به آزادی بیان امتیاد دانشمندان این است که این موضوع کمک به اسرائیل است، نه فلسطین.
وی بیان اینکه تمامی دوستانی که در حوزه فلسطین فعالند حرفی در این تائید می‌کنند تصریح کرد: بنده قاضی‌ای را محکوم نکردم و فقط گفتم شرکت نمی‌کنم و کماکان هم این موضوع تأکید دارم؛ البته اینکه اقدام انجام شده به دولت ربطی ندارد و به بخش غیردولتی مربوط است اما در مجموع عقیده من آن است که این قبیل اقدامات استوار اسرائیل را پیش نخواهد برد.

ظریف: برجام، حق هسته‌ای ایران را تثبیت کرد!
وزیر امور خارجه درباره گزارش وزارت خارجه از برجام نیز که قبول بدعهدی‌های آمریکا با بیان اینکه حرف اصلی برجام حفظ

روحانی: خدا نیامرزد کسانی را که در قلب مردم یاس و ناامیدی تزریق می‌کنند

باز خوانی یک پرونده، چه کسانی مردم را مأیوس می‌کنند؟!

و آحاد جامعه را برای گشایش اقتصادی چشم انتظار فعالیت‌های وزارت خارجه قرار می‌دهند.

سقف ورزش همین است!

ورش و مسلسلک دولت یازدهم فقط به وزارتخانه‌ها و سیاسی، اقتصادی و دیپلماسی کشور محدود نمی‌شود و با تزییق ناامیدی در کشور را از سوی وزیر ورزش دولت نیز مشاهده کرد.
حمید کرددزی، وزیر ورزش دولت یازدهم در پایان مسابقات المپیک با بیان اینکه «باید بیشتر از این توقع داشته باشیم»، می‌گوید: در دوره قبلی ۱۲۰۰ مثال به آوردن دست که استثنا بود.
اگر ۱۲ تا از آن ۶۰ کم کنیم می‌مانگین ۳۸۰ عدد ۳۸۰ می‌شود. به هر حال این اندازه ورزش ماست. البته با برنامه‌ریزی و استعدادهایی این وضعیت بهتر می‌شود. قطعاً نباید توقع بالاتری داشته باشیم».
همانطور که مشاهده می‌شود با مرور تنها برخی از اظهارات و مواضع اعضای دولت یازدهم، از همان آغازین روزهای شروع به کار، دولت، اکثیا کعبه‌ای‌ترین عوامل ایجاد فضای «یاس و ناامیدی» هستند. فضایی که گسترده‌گی آن از اظهارنظر وزیر امور خارجه تا وزیر ورزش دولت یازدهم را پوشش می‌دهد.

وعده‌های خیالی و توخالی

یکی از مسائل دیگری که شرایط یاس و ناامیدی را در

سرویس سیاسی-

نشست علنی روز گذشته (یکشنبه) مجلس شورای

اسلامی که به سؤال نمایندگان از محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان اختصاص داشت با حاشیه‌های همراه بود. وزیر امور خارجه در این نشست، با مصائب و تندی با نمایندگان برخورد کرد. این در حالی است که ظریف در تمامی دیدارهای خارجی و علی‌الخصوص دیدار با مقامات

۵+۱ همواره با چهره‌ای خندان حاضر می‌شود.
سرویس سیاسی-
روز گذشته ۳ سئوال جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد، از وزیر امور خارجه درباره علل تنظیم شدن گزارش ۳ ماهه وزارت خارجه به کمیسیون امنیت ملی در موضوع اجرائی مفاد برجام به دور از واقعیت‌ها، تغییر معاون عربی آفریقایی وزارت خارجه در شرایط حساس منطقه و مخالفت آشکار وزیر خارجه در رسانه‌های غربی با برگزاری نمایشگاه افسانه هولوکاست، محمدجواد ظریف به سوالات این نماینده پاسخ داد.

ظریف درباره سؤال اول که به تغییر امیر عبداللّه‌ان اختصاص داشت گفت: در وزارت خارجه کمترین تغییر صورت گرفته است زیرا بنده، همکارانم در این وزارت‌خانه را بزگترین سرمایه کشور می‌دانم. این سئوال، با اشاره به گفتارهای مبنی بر برگزاری کنسرتی

امیر عبداللّه‌ان در شرایط حساس منطقه با اشاره به اینکه آقای امیر عبداللّه‌ان قرار بود مسفیر ایران در لام شود، خاطرنشان کرد: با خودیافتن همه صحبت‌ها و اقدامات لازم، وزیر صورت گرفت اما نهایتاً ایشان به دلیل مشکلات خانوادگی تصمیم گرفت که به سفارت نرود. وزیر امور خارجه به فرارلقی ادامه داد: این اظهارات توهین به وزارت خارجه نیست بلکه توهین به نظام است که گفته شود ما به دلیل فشار خارجی مسئولان را عوض می‌کنیم.

ظریف درباره بخش دیگری از سؤال کریمی قدوسی که به هولوکاست اختصاص داشت اظهار داشت: بنده ضمن احترام به آزادی بیان امتیاد دانشمندان این است که این موضوع کمک به اسرائیل است، نه فلسطین.

وی بیان اینکه تمامی دوستانی که در حوزه فلسطین فعالند حرفی در این تائید می‌کنند تصریح کرد: بنده قاضی‌ای را محکوم نکردم و فقط گفتم شرکت نمی‌کنم و کماکان هم این موضوع تأکید دارم؛ البته اینکه اقدام انجام شده به دولت ربطی ندارد و به بخش غیردولتی مربوط است اما در مجموع عقیده من آن است که این قبیل اقدامات استوار اسرائیل را پیش نخواهد برد.

ظریف: برجام، حق هسته‌ای ایران را تثبیت کرد!

وزیر امور خارجه درباره گزارش وزارت خارجه از برجام نیز که قبول بدعهدی‌های آمریکا با بیان اینکه حرف اصلی برجام حفظ

روحانی: خدا نیامرزد کسانی را که در قلب مردم یاس و ناامیدی تزریق می‌کنند

باز خوانی یک پرونده، چه کسانی مردم را مأیوس می‌کنند؟!

بقیه از صفحه ۲

ما نمی‌توانیم!

بیژن زنگنه، وزیر نفت نیروی دیگر سکه تزریق یاس و ناامیدی در کشور را در حوزه نفت و انرژی مطرح می‌کند و در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه کاملیک از فزآوری پارس جنوبی اسمال و به‌بهره‌برداری می‌رسد می‌گوید: «ما نمی‌توانیم هیچکدام از فازها را به پایان برسانیم» و حتی در جای دیگر نیز با اظهار ناتوانی از فروش نفت به پاکستان بار دیگر فضای یاس را تزییق می‌کند و یا وزیرصنعت که در کشور را از سوی وزیر ورزش دولت نیز مشاهده کرد.
حمید کرددزی، وزیر ورزش دولت یازدهم در پایان مسابقات المپیک با بیان اینکه «باید بیشتر از این توقع داشته باشیم»، می‌گوید: در دوره قبلی ۱۲۰۰ مثال به آوردن دست که استثنا بود.
اگر ۱۲ تا از آن ۶۰ کم کنیم می‌مانگین ۳۸۰ عدد ۳۸۰ می‌شود. به هر حال این اندازه ورزش ماست. البته با برنامه‌ریزی و استعدادهایی این وضعیت بهتر می‌شود. قطعاً نباید توقع بالاتری داشته باشیم».
همانطور که مشاهده می‌شود با مرور تنها برخی از اظهارات و مواضع اعضای دولت یازدهم، از همان آغازین روزهای شروع به کار، دولت، اکثیا کعبه‌ای‌ترین عوامل ایجاد فضای «یاس و ناامیدی» هستند. فضایی که گسترده‌گی آن از اظهارنظر وزیر امور خارجه تا وزیر ورزش دولت یازدهم را پوشش می‌دهد.

وعده‌های خیالی و توخالی

یکی از مسائل دیگری که شرایط یاس و ناامیدی را در